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Uppdrag angående insatser för kompetensutveckling av trossamfundsledare 

Regeringens beslut 

Regeringen beslutar att ge Nämnden för statligt stöd till trossamfund i 
uppdrag att förbereda och genomföra insatser för kompetensutveckling 
av trossamfundsledare från olika religioner i syfte att värna demokratin 
och samhällets uppbyggnad. 
 
Nämnden för statligt stöd till trossamfund får för uppdragets 
genomförande disponera 1 700 000 kronor under budgetåret 2014 från 
utgiftsområde 17 Kultur, medier, trossamfund och fritid, anslaget 9:2 
Stöd till trossamfund, anslagsposten 1 Stöd till trossamfund. 
 

Uppdraget ska redovisas till Regeringskansliet (Socialdepartementet) 

senast den 1 december 2014. Redovisningen ska hänvisa till det 

diarienummer som detta beslut har. 

Ärendet 

I regleringsbrevet för budgetåret 2013 (dnr S2012/8803/SAM) gav 
regeringen Nämnden för statligt stöd till trossamfund i uppdrag att 
analysera behovet av och föreslå åtgärder för genomförande av insatser 
för kompetensutveckling av trossamfundsledare från olika religioner i 
syfte att värna demokratin och samhällets uppbyggnad. Uppdraget 
redovisades den 30 april 2013 (dnr S2013/3403/PBB). 
 
För att samfunden ska svara upp mot de förväntningar som finns måste 
ledarskapet vara berett att ta en aktiv roll. En riktad kompetens-
utveckling syftar till att bejaka och ta vara på kraften hos trossamfunden 
och låta deras ledare möta samhällets förväntningar. Kompetens-
utvecklingen kommer att erbjudas till samfundens religiösa och 
administrativa ledare. 
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Regeringen anser att det är viktigt att stödja insatser för kompetens-
utveckling av trossamfundsledare. Nämnden för statligt stöd till 
trossamfund bör därför ges i uppdrag att förbereda och genomföra 
insatser för kompetensutveckling av trossamfundsledare. 
 
På regeringens vägnar 
 
 
Stefan Attefall 
 
    Katja Stenport Wahlsten 
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